THEOBALDUS, Cantuariensis archiepisc., an. 1150. Epistolæ et testamentum, CLXXXVIII, 1673; CXCIX, 30, 36.

THEODAHADUS, rex Ostrogothorum, an. 536. Epistola ad Justinianum imperatorem cui significat se ab Amalasantha in socum regni assumptum, et petit ut iudicio suo fateat, LXIX, 797.

THEODEBALDUS, rex Francorum, sæc. vi. Epistola ad Justinianum imperatorem, LXXI, 1163.

THEODEBERTUS, Francorum rex, sæc. vi. Epistola ad Justinianum imperatorem, LXXI, 1164.

THEODERICUS III, rex Francorum, an. 674. Ecclesiasticæ et monasticæ præceptiones xvii, pro abbate Fontanellensi, pro monasterio Anisolensi, pro ecclesia Cenomanensi, pro monasterio Besuensi, pro Chramilino episcopo Ebreduensi, pro monasterio Nobilaco, pro monasterio S. Dionysii, pro monasteriis Stabulensi et Malmundariensi, pro monasterio Noviotensi, etc., LXXXVII, 1520.

THEODERICUS IV, rex Francorum, an. 750. Diploma x, pro monasterio Sibiensi, pro monasterio Anisolensi, pro ecclesia Cenomanensi, pro monasterio S. Dionysii, pro monasterio Nauri, pro monasterio Honaugensi, pro monasterio S. Dionysii, pro monasterio Morbacensi, pro ecclesia S. Vincentii Parisiensi, LXXXVIII, 1130.

THEODERICUS, Metensis episcopus, an. 984. 1. Epitaphium Evarii comitis. 2. Inventio Sanctorum a Theodico Metensi episcopo reperitum atque ad civitatem Metensem translatorum, CXXXVII, 360.

THEODERICUS, monachus S. Mathiæ Trevir., an. 1010. 1. Liberius de translatione S. Celsi, CLIV, 1234. 2. Vita et passio Contradi archiepiscopi, CLIV, 1252.

THEODERICUS, Carnotensis episcopus, sæc. xi. Privilegium pro monasterio Vindocinensi ipso dedicationis ejus die scriptum, CLVII, 290.

THEODERICUS, comes Flandriæ, an. 1142. Charta pro monasterio Claravallis, CLXXXV, 983. Consuetudines capituli S. Martini Yprensis, coram S. Bernardo confirmat, CLXXX, 1826. Epistola ad Sugrium de Roberto regis fratre, CLXXXVI, 1383.

THEODERICUS, episcopus Ambianensis, an. 1148. Epistolæ ii ad Sugrium, CLXXXVI, 1359, 1362.

THEODERICUS, abbas Corbeie Novæ, an. 1157. Litteræ de conscribendis chronicis monasteriorum, CLXXXIX, 1506.

THEODGAUDUS, primas Belgicæ Galliæ, an. 868. Epistola ad Hincmarum de Hilduino quem officio pastoralis indignum dicebat, CXXI, 381.

THEODGRIMUS, diaconus, an. 821. Traditio ad monasterium S. Salvatoris, XCIX, 819.

THEODO, venditor Helveticus, an. 750. Charta qua vendit monasterio Muri acensi portionem suam in marca Hamaristad., LXXXVIII, 1285.

THEODORETUS, Cyrensis episcopus, an. 458. 1. Excerpta ex libris quinque Theodoretii, XLVIII, 1064, 1068. 2. Epistola ad S. Leonem papam cuius commendat zelum in Manichæos et epistolam ad Flavianum, ad sedem apostolicam appellat., etc., LIV, 748. 5. De vitis Patrum liber nonus qui dicitur Philothebus sive Theophilus, LXIV, 9.